

Julgamento

Solicitação : 000805/2023 Licitação : 000061/2023 - Modalidade : 12-PREGAO ELETRONICO - Serviço : 09 Data Julgamento : 21/08/2023 Comprador : -

Fornecedor : 51060 - ODYSSEIA SOM E LUZ EIRELI - ME

Telefone : 3134859147

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
001	096.13.0082.0	DIÁRIA	Palco som e luz tipo A	Yamaha. Soundcraft. Jbl. Digidesign. Shure. Akg. R	12,0000	38.989,0000	467.868,0000
002	096.13.0050.0	DIÁRIA	SOM E LUZ TIPO A	Yamaha. Soundcraft. Jbl. Digidesign. Shure. Akg. R	4,0000	18.700,0000	74.800,0000
003	096.13.0083.0	DIÁRIA	Palco som e luz tipo AB	Yamaha. Digidesign. Shure. Akg. Roland. Marshall.	30,0000	18.999,0000	569.970,0000
004	096.13.0051.0	DIÁRIA	PRESTACAO DE SERVICOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO PARA REALIZACAO DE EVENTOS DO TIPO "AB".	Yamaha. Digidesign. Shure. Akg. Roland. Marshall.	12,0000	5.997,1000	71.965,2000
005	096.13.0084.0	DIÁRIA	Palco, som e luz tipo B	Yamaha. Behringer. Shure. Akg. Roland. Marshall. G	24,0000	8.500,0000	204.000,0000
006	096.13.0052.0	DIÁRIA	PRESTACAO DE SERVIÇOS DE SONORIZACAO E ILUMINACAO PARA REALIZACAO DE EVENTOS DO TIPO "B"	Yamaha. Behringer. Shure. Akg. Roland. Marshall. G	40,0000	5.800,0000	232.000,0000
007	096.13.0058.0	DIÁRIA	LOCACAO DE TABLADO - MEDINDO 6 x 4 M 01,00 M (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA DO CHAO - a) 01 (UM) TABLADO NO TAMANHO MÍNIMO DE 06,00M X 04,00M X 01,00M (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA DO CHÃO) PISO EM CHAPA DE MADEIRITE DE NO MÍNIMO 20MM, COM CAPACIDADE PARA SUPORTE DE ATÉ 300 KG/M2. b) GUARDA-CORPO COM ALTURA MÍNIMA DE 1,10 M EM TODAS AS LATERAIS E FUNDO.c) 01 (UMA) ESCADA DE ACESSO LATERAL SEGURA, COM 02 CORRIMÕES E GUARDA-CORPOS DE ACORDO COM AS NORMAS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS. d) SAIA DO PALCO EM TECIDO NA COR PRETA, SENDO DO PISO DO TABLADO ATÉ O CHÃO EM TODO O SEU CONTORNO.e) 02 (DUAS) ASAS DE P.A MEDINDO 2,00M X 1,00M X 1,50M (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA DO CHÃO).f) OBS: (DEVERÁ TER NO PALCO, 01 EXTINTOR DE INCÊNDIO DE PÓ QUÍMICO DENO MÍNIMO 6KG, AFIXADO EM SUPORTE ESPECÍFICO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADOE NAS CONDIÇÕES LEGAIS DE USO ESTABELECIDAS PELO CORPO DE BOMBEIROS DEMINAS GERAIS	Cim Brasil	40,0000	1.788,0000	71.520,0000
008	096.13.0077.0	DIÁRIA	SONORIZAÇÃO TIPO D DESCRICÃO DETALHADA CONFORME O EDITAL	Yamaha. Behringer. Attack. Shure. Akg. Roland. Mar	200,0000	1.899,0000	379.800,0000
009	096.13.0078.0	DIÁRIA	ILUMINAÇÃO TIPO D DESCRICAO DETALHADA CONFORME O EDITAL	Dts. Mecalux.	200,0000	1.899,0000	379.800,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2023

Julgamento

010	096.17.0098.0	DIÁRIA	SOM E LUZ TIPO E	Yamaha. Behringer. Attack. Shure. Akg. Roland. Mar	12,0000	3.499,3000	41.991,6000
011	096.17.0100.0	HORAS	SOM TIPO C EXTERNO	Yamaha. Behringer. Attack. Shure. Akg. Roland. Mar	240,0000	2.200,0000	528.000,0000
012	096.17.0101.0	HORAS	SOM TIPO C INTERNO	Yamaha. Behringer. Attack. Shure. Akg. Roland. Mar	240,0000	520,0000	124.800,0000
013	096.17.0102.0	METRO QUADRADO	PAINEL DE LED	Absen	576,0000	274,0000	157.824,0000
Total para este Fornecedor: 13							3.304.338,8000
Total para esta Solicitação:							3.304.338,8000